

**БЛАНК-ЗАЯВА**  
**ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ**  
**ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ ЦІЛЬВОЇ ПРОГРАМИ**  
**«БЮДЖЕТ УЧАСТІ МІСТА СЛОВ'ЯНСЬКА» НА 2018-2022 РОКИ**  
**В 2018 РОЦІ**

Дата надходження до Координаційної ради  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

25.04.2018

Включено до реєстру поданих проектів за №  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

0010

ПП та підпис особи що реєструє:  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):



1. Назва проекту: (не більше 20 слів)

«Дизайн-проект музичної зали в дитячому садку»

2. Пріоритетні напрямки проекту:

- ремонт тротуарів -
- вуличне освітлення -
- дороги -
- естетичне облаштування міста -
- облаштування зон відпочинку -
- інше-ремонт та естетичне облаштування музичної зали

3. Місце реалізації завдання (адреса, назва установи/закладу, кадастровий номер земельної ділянки якщо відомо, т.п.):

Адреса: Україна, Донецька область, місто Слов'янськ, вулиця Короленка, 7  
Назва закладу: Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 25 «Дюймовочка» Слов'янської міської ради Донецької області»  
Кадастровий номер: 1414100000:01:001:1087

4. Опис завдання (повинен містити інформацію що потрібно зробити, які дії повинні бути прийняті, опис проблеми, мета завдання та яка очікується користь - не більше 50 слів).

З метою створення умов для всебічного та гармонійного виховання, естетично розвиненої особистості дитини, збереження її життя та здоров'я: оптимізації взаємодії батьків вихованців з органами місцевої влади, провести капітальний ремонт та облаштування музичної зали.

5. Орієнтовна загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових за наявності (максимальна вартість 149 790 грн.):

Двері міжкімнатні – 3шт.- 8000 грн.;  
Установка дверей – 3 шт. - 1800 грн.;  
Шпаклівка: стартова – 6 мішків - 600 грн.;  
Фінішна – 6 мішків – 600 грн.;  
Шпаклювання стін – 40 грн.\*50 м<sup>2</sup> – 2000грн.;  
Фабра для стін – 5 відер (10л) \*350 грн. – 1750 грн.;  
Фарбування стін – 40грн.\*50м<sup>2</sup> – 2000грн.;  
Декоративна накатка ( робота) – 30грн. \*50м<sup>2</sup> – 1500 грн.;  
Стеля натяжна – 180грн. \*75м<sup>2</sup> – 13500грн.;  
Освітлення зали – 80 грн \* 10 точок – 800 грн.;  
Проводка (з роботою) – 170 грн. \*50м – 8500грн.;  
Фарба для підлоги – 3 банки (3л) \*180грн. – 540грн.;  
Фарбування підлоги – 20грн.\*75 грн. – 1500грн.;  
Заміна вікон на металопластикові – 7шт. \*3600грн. – 25900грн.;  
Підвіконня – 7шт. \*260грн. – 1820грн.;  
Відлив віконний – 7шт.\*87грн. – 610грн.;  
Москітні сітки – 7 шт.\*200грн. – 1400грн.;  
Установка вікон – 7шт.\*360грн. – 2520грн.;  
Жалюзі вертикальні – 250грн./м<sup>2</sup>\* 25 – 6250грн.;  
Установка жалюзі – 700грн.;  
Стільці офісні – 30шт.\*450грн. – 12500грн.  
Проектор – 15000грн.;  
Ноутбук – 9000грн.;  
Музичний центр – 4000грн.;  
Килим – 45м<sup>2</sup> – 27000грн.

6. Інша інформація, яка може бути надана у вигляді додатків до заяви, але не є обов'язковою (наприклад фотографія/ї, які стосуються завдання, карта з зазначенням місця реалізації завдання, креслення, результати вивчення цінових пропозицій та інше)









7. Автор проекту:

Прізвище

МІХАЙЛІЧЕНКО

Ім'я

КРИСТИНА

По-батькові

ВАЛЕРІЇВНА